ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е24.10.2023 120-рг________________________ №________поселок МедвенкаО награждении

За добросовестный труд, вклад в организацию и осуществление пассажирскихперевозок и в связи с празднованием Дня работника городского и пассажирского транспорта:1.Объявить Благодарность Главы Медвенского района:-Волобуеву Виктору Васильевичу, водителю МОКУ «Вышнереутчанская СОШ»;-Воронкину Александру Ивановичу – водителю МБУ «Управление хозяйственногообеспечения»;-Гридину Виктору Васильевичу, водителю МОКУ «Вторая Рождественская СОШимени С.З. и Г.З. Пискуновых;-Мягких Алексею Викторовичу – водителю автобуса МБУ «Управлениехозяйственного обеспечения»;-Семерову Алексею Михайловичу, водителю МОКУ «Спасская СОШ».2.Наградить юбилейной медалью «Медвенскому району 95 лет»:-Волобуева Николая Михайловича – водителя МБУ «Управление хозяйственногообеспечения»;-Гаврилова Александра Николаевича, водителя МОКУ «Вторая Рождественская СОШимени С.З. и Г.З. Пискуновых;-Козлитина Виктора Кирилловича, водителя МОКУ «Высоконодворская СОШ именитрижды Героя Советского Союза И.Н.Кожедуба»;-Погибелева Ивана Николаевича, водителя МОКУ «Любачанская СОШ»-Самохина Валерия Николаевича, водителя МОКУ «Амосовская СОШ».3.Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм собственности,в соответствии с пунктом 5 Положения о Благодарности Главы Медвенского района,утвержденного постановлением Администрации Медвенского района от 27.07.2022 №285-па«О благодарности Главы Медвенского района», произвести выплату денежного поощрения вразмере 5000,00 (пять тысяч) руб., лицам указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин